ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.01.2020
№ 5
ст-ца Романовская

О признании утратившим силу приказа финансового отдела администрации Волгодонского района от 10.07.2015 № 27

В целях приведения правовых актов финансового отдела администрации Волгодонского района в соответствие с действующим законодательством на основании постановления Администрации Волгодонского района от 28.01.2020 пр 71 (в ред. от 06.08.20 N 44) пр 71 (в ред. от 06.08.20 N 44) № 40 «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгодонского района от 09.07.2015 № 456», приказываю:

1. Признать с 01.01.2020 утратившим силу приказ финансового отдела администрации Волгодонского района от 10.07.2015 № 27 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в финансовом отделе администрации Волгодонского района».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Волгодонского района

[bookmark: _GoBack]Н. Н. Федорова